MHHHCTEPCTBO HAVKH H BBICHIEI'O OBPA3OBAHHA POCCHICKON ®EJEPAIINH .
®EJEPAJIBHOE 'OCYJAPCTBEHHOE BIO/DKETHOE OBPA3OBATEJIBHOE YUPEXIEHUE
} BBICIIETO OBPA3OBAHMS
«POCTOBCKUN TOCYAAPCTBEHHbIM SKOHOMUYECKUX YHUBEPCUTET (PUHX)»

IMPUKA3 _
oT « A4 » of 20L0r. : Ne 6FA/H

Pocros-Ha-J{oHy

O 3ayuciieHHH CTyACHTOB Ha 1 Kypc

ogHOU (GopMEI 00YIeHNS 32 CIET CPEACTB
dbeneparsHOTO 610IKETA

B Taranporckuii HHCTUTYT UMeHH A.IT.UexoBa
(pumman) ®ITBOY BO «PTIY (PHUHX)»

ITPUKA3BIBAIO:

Ha ocHoBaHMH poTOKONa IpueMHOoM komuccrnu Ne 15 ot «23» aBrycra 2020 .
U B cooTBeTcTBHH ¢ [IpaBunamu mpuema B «PI'OY (PYIHX)» B 2020 r., 3a9ucIuTh
¢ «01» cerrs6pst 2020 r. B YHCIO CTYHEHTOB 1araHpOrCKOr0 WHCTHTYTa MMEHHU
A.IlLYexoBa (puwimana) PI'BOY BO «PI'QY (PUHX)» Ha 1 Kypc o9HO# (popMEI
o0ydenus 3a CYET CPeACTB (enepaybHOro OI0IKeTa CIEAYIOIMUX JIMI] COINIaCHO
IIPHJIAraeéMbIM CIIUCKaM.

[IpunoxxeHue: CIIMCKA Ha 14 JIACTaX.

Pexrop E.H. MaxapeHko
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09.03.03 Ilpukaaanas uHpopmMaTuKa

(mpukiaagHast nHGOPMATHKA B MEHETKMEHTE)

Benoycos Hukuta Cepreesuny
bensaes Aptém Brnagummposuy
MaeHko Japbsa OmutpueBHa
opobeu Hukonan BuktopoBuny
IwnyeHko Huknta AHgpeeBnY
3eneHckas EkatepuHa AHOpeeBHa
Katpuy EBreHna AnekcaHgpoBsHa
KocteHko PycrnaH AptemoBuy
KpaBuos CeMéH AnekcaHaposuy
Mnytanoe AnekcaHgp Muxannosuy
PoroxHukoBa [lapbs CepreeBHa
PomaHeHko JaHnun AnekcaHaposuy
LWepcTiok AnvHa AHaTonbeBHa

Mar

39
62
45
56
45
68
62
62
62
82
50
62
40

Pyc

98
66
78
56
73
62
61
59
64
72
87
65
100

HNun.

Cymma

Hudp nocruke- Gaaon

46
48
57
50
75
48
44
46
53
72
50
64
47

HUSA

10

183
176
180
167
193
178
172
167
184
226
187
191
197
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44.03.02 IIcuxosoro-nexarornyeckoe oopasoBanue

(mCUXo0JIOTHSI M COHAJILHAS TeJaroruKa)

babeesa Buktopua CepreeBHa
BybHoBa AHrenuHa AnekceesHa
"puropeHko ExkatepuHa EBreHbeBHa
'poxoToBa [InaHa AnekcaHapoBHa
3aBeptoxa AHacTacua BnagummpoBHa
3aunka AHactacusa AnekceeBHa
KutaeBa OBenuHa AnekcaHapoBHa
JTacaBckas EkaTtepuHa HukonaeBHa
MNMuwuk AHactacma MuxannoBHa
lMokaTunosa Hagexaa BnagnmmnpoBHa

Pyc

71
72
70
72
85
76
60
91
80
62

buoa

61
55
42
55
79
40
63
12
43
59

56
39
45
70
56
62
62
74
50
50

HNun.
MaTt pgocTHiKe-

HUSA

10
10

Cymma
0a10B

188
171
167
207
220
178
185
242
173
171
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44.03.03 CneunanbHoe (nedgeKToornyecKoe) oOpasoBanmne

(Jroromemust)

Pyc
Kosanésa Mapraputa EBreHbeBHa 84
Kponotosa AHrennHa OnerosHa 65
MopasuHoBa KapuHa AnekceeBHa 89
MaH4yeHko MNonnHa BukTtopoBHa 80
PopoeHiok AHacTtacusa AHOpeeBHa 73
CemeHeHko EkaTepuHa BuktopoBHa 80
CemeHoBa AnekcaHgpa AHOpeeBHa 72
Cokonoa AHrennHa BnagummnposHa 66
LWax6a3zosa Mapusa BagmmosHa 64
LLleByeHko KOnuna KoHcTaHTUHOBHA 73

65
43
55
56
66
60
59
77
46
43

40
72
68
68
62
72
70
76
56
39

HNun.
Bbuoa Mar pgocruike-

HUSA

Cymma

0aJJ10B

189
180
212
204
206
212
201
224
171
155



44.03.05 IMenarornyeckoe oopaszoBanue (¢ AByMs mpo¢uasiMi mNoAroOTOBKH)
(MmaTemaTnka u (pU3UKA)
Hnn.

Mar Pyc OOm jgoctu:ke- gaﬂnsz
HUSA
1. banawesa Banepua BnagumuposHa 76 73 51 5 205
2. Bennkosa KceHus UropesHa 74 80 57 10 221
3. Epmakos Bnagnmnp AHgpeesny 62 80 69 10 221
4. EdpemoBa AHHa MuxannosHa 56 70 48 10 184
5. MBaHoBa [lapuHa BaneHTnHOBHa 50 85 54 5 194
6. Jlyroeaga KOnusa OnerosHa 68 78 62 208
7. MenbHukoBa TaTbsiHa ViBaHOBHa 62 73 74 10 219
8. ManungyeHko Mapua AnekcaHgpoBHa 72 87 79 238



O N O wDNRE

44.03.05 IMenarornyeckoe oopaszoBanue (¢ AByMs mpo¢uasiMi mNoAroOTOBKH)
(MaTemaTnka n nHGOpPMATHKA)
Hnn.

Mar Pyc OO0m pocrmxe- 6Ca);11\:11‘(:2
HUSA
ApTtemoBa [NonnHa PycnaHosHa 50 70 53 5 178
N'ykoB Cepren BaneHTnHOBUY 62 78 57 197
MBaHoB Bnagnmnp Bnagnmmposuy 56 70 62 5 193
MBeHkoBa MapuHa CepreeBHa 56 69 57 182
Kob63apb EkaTtepnHa AHOopeeBHa 50 80 68 198
HyxHoB Bnagumup Bagnmosuny 56 73 90 219
Meperyna UpunHa CepreesHa 56 62 59 177

Moropenosa AnekcaHapa BanepbesHa 70 82 59 211



44.03.05 IMenarornuyeckoe oopazoBanue (¢ ABymMs npopuisiMmiu NOArOTOBKH )
(pycckuii I3bIK U JIUTEPATYpa)

© o N ORDNDRE

el
N P o

AkceHoBa AHacTacusa 'eHHagbeBHa
["aBpuk EkaTepuHa MakcmmoBHa
Hepauvy EkatepuHa HukonaesHa
EBceeBa EkaTtepuHa KOpbeBHa
EpmayeHkoBa AHacTacusi ropesHa
JlebeanHckaa Hatanba AnekceesHa
lNonoBa KceHnsa AnekcangpoBHa
CapaHa [apbsi EBreHbeBHa
CumykoBa AHacTacus MakcmmoBHa
UmxkukoBa AnekcaHgpa EBreHbeBHa
LWeen eHnc Cepreesuy

AxkybeHko CHexxaHa OnerosHa

76
91
89
91
85
82
78
71
87
72
71
82

71
55
66
62
85
70
69
67
45
57
78
71

80
73
58
73
71
62
73
70
77
87
66
68

Hnp.
Pyc O0m Jlut pocruxke-

HUSA

5

Cymma
0aJ10B

232
219
213
231
241
219
225
208
214
221
215
221



44.03.05 Menaroruyeckoe oopazoBanue (¢ ABymMs NpoGuIsiMi NOArOTOBKH)
(MHOCTPaHHBIH S3BIK (IBA HHOCTPAHHBIX S3bIKA)

© 0NN RE

e
N P o

Bopwosa AnekcaHgpa OnerosHa
NopbaHb EneHa AnekcangpoBHa
KanawHukoBa AHHa [leHncoBHa
Kop6aH AnvHa BnagnmuposHa
JleoHoBa VHHa AnekceeBHa
JlorBnHoBa Buktopusa AnekcaHgposHa
JlykbsiHoBa AHacTacua 'eHHagbeBHa
Moponpuropa Anekcen Butanbesuy
PyneHko Cocua BanepbeBHa
PbibrnHuoBa Mapraputa CepreeBHa
CyHngykosa NonnHa AHgpeeBHa
domunyéra Banepus BanepbesBHa

Husd Pyc O6mg

71
77
68
87
79
81
79
82
86
81
82
73

78
85
87
87
76
91
85
72
80
72
72
82

56
76
54
71
68
64
83
69
76
78
60
64

Hnn.
JOCTHIKe-
HUSA

5
5

10

Cymma
0aJ10B

210
243
209
245
228
241
247
223
242
241
219
219



44.03.05 IMenarornuyeckoe oopazoBanue (¢ 1BymMs npoGuisiMiu NOArOTOBKH )
(HmavajibHOE W JOIIKOJIbHOE 00pa3oBaHue)
HNuna.

Pyc O6m Mart pocruske- ga);ﬁ“;i
HUSA
1. BuptokoBa AHa AnekceeBHa 73 66 62 201
2. Eroposa Banepus AHapeeBHa 64 61 62 187
3. 3amapuc Onecs UropesHa 78 52 68 5 203
4. Kopontok KceHnst BacunbesHa 71 78 39 188
5. MasHuk TaTtbaHa CepreeBHa 85 79 56 5 225
6.  Maneesa AHHa CepreeBHa 85 70 56 211
1. MwuHka KOnus BayecnaBoBHa 73 76 56 205
8.  MypTasunHa BepaHuka MapaTtoBHa 76 56 56 188
9. YepHskosa [lapbs CepreesHa 69 60 50 10 189
10. Yymakosa WNpuHa AHgpeesHa 70 60 56 186



44.03.05 IMenarornuyeckoe oopazoBanue (¢ 1BymMs npoGuisiMiu NOArOTOBKH )
(mcTopusi ¥ 00IIECTBO3HAHME)

Nup.
Her Pyc OO6my Aocruske- Cymma
st 0aJ10B
1. borpgaHoBa Codbsa AnekceeBHa 70 76 69 215
2. DsaprowkuHa Mapraputa CepreesHa 90 76 66 232
3. EBkvH [JaHnmn BanepbeBuy 68 80 54 202
4., 3axapoBa Buktopua CepreesHa 55 80 68 5 208
5. JlanuH Bagnm Omuntpuesuny 88 70 67 225
6. MununeHko AHa iBaHOBHa 55 72 67 10 204
7.  PsabuyH MapuHa BsvecnasosHa 64 72 67 203
8. CwmoneHueBa AHacTacuna AnekcaHgposHa 85 76 68 229
Q. CHblueB Anekcen Cepreesuy 85 61 60 5 211
10. Cynum Onbra CepreesHa 63 69 72 204



44.03.05 IMenarornyeckoe oopaszoBanue (¢ AByMs mpo¢uasiMi mNoAroOTOBKH)

© o N Ok wDNPE

e
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MOJIrOTOBKA)

Banukos Muxaun PomaHoBuWY
YKnsuos ApTém AHOpeeBnY
Jlo6aueBa AHacTacus lNeTpoBHa
MoposoBa AHHa CepreeBHa
HemunHoBa AHactacusa MropeBHa
MNepnukosa Mapusa BagumosHa
Pynexko Kupunn Omutprnesny
CadhoHoBa AHacTacus ButanoeBHa
CupoTtuHa FOnuna CepreeBHa
Xymypuu NaBen AnekcaHapoBuy
YepHueHko EneHa BayapaosHa
LlectakoBa AnekcaHgpa BsyecnasosHa

TOK Pyc O0m

90
80
75
77
50
54
92
55
69
64
88
66

59
70
67
72
78
78
55
87
73
80
69
12

51
52
62
62
61
67
44
67
54
61
47
61

Hnn.
JTOCTHIKE-
HUSA

10

10

(pu3uyeckasi KyJabTypa U IONOJTHUTEIbHOE 00pa3oBaHue (CIIOPTUBHAS

Cymma
0aJ171I0B

200
202
204
221
189
204
191
209
201
215
204
204



44.03.05 IMenarornyeckoe oopaszoBanue (¢ AByMs mpo¢uasiMi mNoAroOTOBKH)
(pu3uKa ¥ TEXHOJIOTHA)
Hnn.

Mar Pyc OOm pgocruaxe- g:ﬂ“;l\sz
HUA
Boneasiok Brnagnmup Cepreesuny 45 60 47 152
BoHpapeHko AnéHa AHapeeBHa 50 59 46 155
KpamasaHos Omutpun Maromenosumy 40 48 72 5 165
MaTtBuneHko Cepren Hukonaesuy 64 76 88 228
MwuHacsH BepoHuka BuktoposHa 45 82 60 187
OBumHHUKOBa ApuHa JleoHMaoBHa 56 67 51 174
Crenannwes Anekcangp Cepreesny 73 84 72 229

O N R DR

TiomnH Butanuin Cepreesuy 62 59 44 10 175



44.03.05 IMenarornuyeckoe oopazoBanue (¢ 1BymMs npoGuisiMiu NOArOTOBKH )
(momkoIbHOE 00Opa3oBaHMe M MY3bIKA)
HNuna.

My3 Pyc OO6m gocruxe- 6Ca);11\:1“(:2
HUSA
BenHoBa EkaTepuHa /IBaHOBHa 90 62 44 196
Borycnasckuin PobepT EBreHbeBu4 60 80 64 204
BoumaHos Jles lNeTpoBny 78 66 46 190
ObsikoHeHko apbsi KOpbeBHa 86 64 52 202
Kanropogosa AHHa AHaTonbeBHa 75 46 68 189
KopHuen EkaTtepuHa NropesHa 78 48 57 5 188
Kyopswosa EsreHna AnekcaHgpoBHa 66 67 61 194

O N s WD R

MutarnHa Codbs CepreeBHa 78 70 48 5 201



44.03.05 IMenarornyeckoe oopaszoBanue (¢ AByMs mpo¢uasiMi mNoAroOTOBKH)
(momkoJIbHOE 00pa3oBaHue U U300pa3uTeIbHOE HCKYCCTBO)
Hnn.

Puc Pyc OOm pocruske- 6Ca);11\:1“(:2
HUA
ABpoeeHko Hagexxga AnekceeBHa 91 78 74 243
[posnoBa AHacTtacusa AnekceeBHa 88 71 67 226
XKebposckas HOnus AnekceeBHa 89 67 55 211
KHsaseBa AHacTacus AnekcaHgpoBHa 86 76 55 217
Paccoxataa AHacTtacusa CepreesHa 76 82 52 210
TpaweHko [ea OmutpmneBHa 92 71 49 212
Lenbix MpnHa BopucosHa 99 73 52 5 229

N OO~ Wb PR

AxumoBa dapba PomaHoBHa 81 85 63 5 234



44.03.05 IMenarornyeckoe oopaszoBanue (¢ AByMs mpo¢uasiMi mNoAroOTOBKH)
(reorpadusi 1 IKOHOMHKA)

O N O wDdPE

AHgpocoB Makcum [leHncosuy
AtenanuxnHa MapuHa AnekceesHa
BaxeHoBa NonnHa NropesHa
Mono6opoabko KOpun AHgpeeBuy
KoBaneHko AHacTtacusa BrnagummpoBHa
Monosa KOnusa BssuecnaBoBHa
®eHppuk Cobsa AMuTpreBHa
OpueHko AnunHa KOpbeBHa

Hnp.

Oo0m Pyc Mar pocrm-

67
60
46
57
86
56
61
63

70
68
80
80
82
78
71
80

68
41
68
70
39
56
50
62

KCHUA

Cymma
0a/L10B
205
174
194
212
207
195
182
205



44.03.05 IMenarornyeckoe oopaszoBanue (¢ AByMs mpo¢uasiMi mNoAroOTOBKH)

©OoNe O 0DdPE

(omosrorust M 6€30MACHOCTD KM3HEAESITETbHOCTH)

BataesBa TatbaHa VIBaHOBHa
HoHyeHko AHacTacusa PycnaHoBHa
3akaTko EkaTtepuHa CepreeBHa
KamblHnHa NMonuHa OneroBHa
KpacHowekoBa [lapba ButansesHa
Masen4ynk AnéHa AnekceesHa
Mokpoycoea NonvHa BuktopoBHa

Ctpenbuosa tOnuna mutprnesHa

FOpueHko PomaH MUTpMEBMY — rpaxkgaHuH
KasaxcTtaHa

Hnp.

Pyc O6m Mar pocru-

70
67
72
78
71
62
71
66

67

53
48
63
53
62
52
67
52

62

62
45
56
62
50
39
45
56

50

KCHUA

10

Cymma
0a/L10B
185
165
191
193
183
163
183
174

179



44.03.05 IMenarornyeckoe oopaszoBanue (¢ AByMs mpo¢uasiMi mNoAroOTOBKH)
(pycckmii I3bIK H MHOCTPAHHBIIA A3BIK (AHTJIHHCKHIN)

O N Ok LDN

BacuneHnko ExkaTepuHa AnekceeBHa —
rpaxgaHunH KasaxcrtaHa

Jlanuyk Amntpun 'eHHagbeBUY
MapkuaHoBa CBeTnaHa UropesHa
Mopo3os ApTém Hukonaesmny
MoposoBa Hagexga AnekcaHapoBHa
OpymxoBa OkcaHa Ap3yeBHa

MeyeHeBa AHHa CepreeBHa

ConoweHko Buktopus UropesHa — rpaxaaHuH
YKpauHbl

Hnn.

Pyc Uns O0m mocru-

92

76
89
85
76
85
91

78

54

73
67
63
68
81
68

56

96

66
53
54
68
71
69

76

KCHUA

gl

Cymma
0aJ110B

242

215
214
202
217
242
233

210



